2024 年 10 月 23 日

国際ロータリー第２６９０地区

ロータリークラブ 会長エレクト  各位

国際ロータリー第２６９０地区

地区ガバナーエレクト   坂口 元昭

地区 R 財団委員長   原 正浩

国際ロータリー第 2690 地区

次期クラブロータリー財団委員長研修会並びに地区補助金管理セミナーのご案内

拝啓 清秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、ロータリー活動に格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、次年度ロータリー財団活動を前に、標記の研修会を開催いたします。次年度のロータリー活動を始動

するにあたって重要な標記の研修会に、ご出席いただくことが地区補助金申請の資格要件となります。地区

補助金申請をご計画のクラブは、ぜひご出席をお願い申し上げます。

敬  具

記

日 時  2024 年 12 月 21 日（土） 13：30 - 15：30 （受付 12：30～）

会 場 米子コンベンションセンター 国際会議室

米子市末広町 294  ＴＥＬ：0859-35-8111

出 席 者 クラブ会長エレクト

次期クラブ幹事

次期クラブロータリー財団委員長

プログラム 別紙参照

申込締切日

2024 年 11 月 21 日（木）

お返事は、返信用紙（Excel 形式）にご記入の上、E-mail または

FAX で返信をお願いいたします。

連 絡 先 国際ロータリー第 2690 地区 坂口元昭地区ガバナーエレクト事務所

  TEL:0859-21-2690  FAX:0859-21-2691

 E-mail:sakaguchi2690@alto.ocn.ne.jp

以 上